
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie wyłączenia kart ewidencyjnych z wojewódzkiej 
ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2 oraz art. 91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r . o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r . poz. 840, z 2023 r. 
poz. 951, 1688, 1904), a także na podstawie § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia 
rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 
wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem 
(Dz .U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z wojewódzkiej ewidencji zabytków karty ewidencyjne obiektów 
nieruchomych niewpisanych do rejestru zabytków, sporządzonych dla: 

1. Chlewni w założeniu dworskim zlokalizowanej w Nowym Dworze, gm. Nowy 
Kawęczyn (dz. ew. nr 1/2, obręb PGR Nowy Dwór), pow. skierniewicki, 
woj. łódzkie; 

2. Obory w założeniu dworskim zlokalizowanej w Nowym Dworze, gm. Nowy 
Kawęczyn (dz. ew. nr 9, obręb PGR Nowy Dwór), pow. skierniewicki, woj . 
łódzkie; 

3. Stodoły w założeniu dworskim zlokalizowanej w Nowym Dworze, gm . Nowy 
Kawęczyn (dz. ew. nr 1/24, obręb PGR Nowy Dwór), pow. skierniewicki, 
woj. łódzkie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Łódzki Wojewódzki 
Kons wator Zabytków 


